[image: tmpF5][image: ]
INDICAÇÃO N° 750/2021

Assunto: Solicita a instalação de banheiros químicos para as feiras livres de 5ª feira, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento  Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração, as providências necessárias para a instalação de 02 (dois) banheiros químicos para as feiras livres de 5ª feira que serão realizadas na Rua Antonio Carlos Gilli, Bairro Jardim Santo Antonio.

A medida ora proposta é solicitação dos feirantes e frequentadores do local e pedem providências.

SALA DAS SESSÕES, 21 de maio de 2021.

HIROSHI BANDO
Vereador – PSD

image1.png
PROTOCOLO 28792/2016 - 31/05/2016 09:29

image2.png
PROTOCOLO 1317/2021 - 24/05/2021 09:33